
UCHWAŁA NR XXXV/56/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.000.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych. Dochody 
zwiększa się na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1964) w kwocie 
1.000.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Gminy o kwotę 1.000.000,00 do kwoty 3.475.352,38 zł.   
§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 1.000.000,00 zł do kwoty 4.250.352,38 zł, w 

tym z następujących źródeł: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym- 461.000,00 zł; 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 539.000,00 zł. 

§ 5. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zostały 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
3.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D21349-47A9-4143-829F-5341241CF267. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/56/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  1.000.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa  1.000.000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1.000.000,00 
   - dodatkowe dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych na podstawie ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw - 
1.000.000,00 zł  

Razem:  1.000.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D21349-47A9-4143-829F-5341241CF267. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/56/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenie przychodów 

§ Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 539.000,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 461.000,00 

Razem: 1.000.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D21349-47A9-4143-829F-5341241CF267. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

